
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/117/16 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 

1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 

195) Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 166.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 16.063.716,00zł, w tym: 

a) dochody bieżące 14.817.701,00 zł, 

b) dochody majątkowe 1.246.015,00 zł; 

2) wydatki 17.315.319,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 14.639.166,53 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.676.152,47 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt po wyłączeniu dochodów w kwocie 982.000,00 zł na spłatę pożyczek na wyprze-

dzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego wynosi 2.233.603,00 zł i zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  

w kwocie 120.000,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 982.000,00 zł na wyprzedzające fi-

nansowanie działań realizowanych z udziałem środków z Unii Europejskiej; 

3) kredytem długoterminowym w kwocie 965.603,00 zł; 

4) wolnymi środkami w kwocie 166.000,00 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 2.666.179,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 1.414.576,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.  

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 7 załączonej do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2016 r.

Poz. 2201



§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Dobryszycach 

Janusz Kwiecień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2201



Tabela nr 2  

do uchwały nr XXIII/117/16 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 881 000,00 110 000,00 991 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 744 000,00 110 000,00 854 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 110 000,00 210 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 99 200,00 10 000,00 109 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 200,00 10 000,00 109 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 10 000,00 74 000,00 

710   Działalność usługowa 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 67 500,00 10 000,00 77 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 10 000,00 26 200,00 

750   Administracja publiczna 2 235 108,00 12 000,00 2 247 108,00 

 75095  Pozostała działalność 402 184,00 12 000,00 414 184,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 10 000,00 41 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 1 700,00 10 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 300,00 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 190 000,00 - 105 000,00 85 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 - 105 000,00 85 000,00 

  4810 Rezerwy 190 000,00 - 105 000,00 85 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 878 764,00 110 000,00 5 988 764,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 778 618,00 70 000,00 2 848 618,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 600,00 20 000,00 114 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 20 000,00 43 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu teryto-

rialnego 
6 500,00 1 000,00 7 500,00 

 80110  Gimnazja 1 311 195,00 35 000,00 1 346 195,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 10 000,00 37 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2201



 80195  Pozostała działalność 123 850,00 4 000,00 127 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 4 000,00 7 300,00 

852   Pomoc społeczna 4 419 007,00 8 700,00 4 427 707,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 61 600,00 5 700,00 67 300,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu teryto-

rialnego 
61 600,00 5 700,00 67 300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 270 288,00 3 000,00 1 273 288,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 3 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 269 800,00 4 000,00 1 273 800,00 

 90095  Pozostała działalność 101 200,00 4 000,00 105 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 192 200,00 - 4 023,81 188 176,19 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 200,00 - 10 323,81 59 876,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 10 323,81 24 676,19 

 92116  Biblioteki 94 000,00 6 300,00 100 300,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 94 000,00 6 300,00 100 300,00 

926   Kultura fizyczna 89 000,00 10 323,81 99 323,81 

 92695  Pozostała działalność 13 000,00 10 323,81 23 323,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 10 323,81 17 323,81 

Razem: 17 149 319,00 166 000,00 17 315 319,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2201



Tabela nr 3  

do uchwały nr XXIII/117/16 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym przepompo-

wanie ścieków w Bloku Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap III 
190 000,00 0,00 190 000,00 

   Kredyty i pożyczki 190 000,00 0,00 190 000,00 

   Budowa wodociągu w Dobryszycach, ul. Południowa, ul. Polna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 000,00 0,00 648 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym przepompo-

wanie ścieków w Bloku Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap III 
648 000,00 0,00 648 000,00 

   Kredyty i pożyczki 648 000,00 0,00 648 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 0,00 162 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym przepompo-

wanie ścieków w Bloku Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap III 
162 000,00 0,00 162 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Kredyty i pożyczki 82 000,00 0,00 82 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 38 000,00 0,00 38 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 0,00 10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Monitoring ujęcia wody wraz ze studniami 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 634 000,00 110 000,00 744 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 625 000,00 110 000,00 735 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 110 000,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2201



   Przebudowa drogi - ul. Szkolna w Dobryszycach wraz z budową chodnika 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

   Kredyty i pożyczki 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

   
Przebudowa i odwodnienie drogi (ul. Kolejowa w Bloku Dobryszyce, ze środków 

funduszu sołeckiego - 27.902,20 zł) 
50 000,00 80 000,00 130 000,00 

   Kredyty i pożyczki 50 000,00 80 000,00 130 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00 0,00 334 000,00 

   Budowa i przebudowa dróg lokalnych 334 000,00 0,00 334 000,00 

   Kredyty i pożyczki 334 000,00 0,00 334 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 0,00 191 000,00 

   Budowa i przebudowa dróg lokalnych 191 000,00 0,00 191 000,00 

   Kredyty i pożyczki 191 000,00 0,00 191 000,00 

 60095  Pozostała działalność 9 000,00 0,00 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Dochody własne jst 5 397,00 0,00 5 397,00 

   Kredyty i pożyczki 3 603,00 0,00 3 603,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00 10 000,00 74 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00 10 000,00 74 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 10 000,00 74 000,00 

   

Zakup działek (Sołectwo Wiewiórów - ze środków funduszu sołeckiego 13.644,18 zł; 

Sołectwo Dobryszyce II - ze środków funduszu sołeckiego 18.694,47 zł; Wiewiórów 

20.000,00 zł; Wiewiórów na poszerzenie drogi 10.000,00 zł) 

64 000,00 10 000,00 74 000,00 

   Kredyty i pożyczki 64 000,00 10 000,00 74 000,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 252 328,66 0,00 252 328,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup kserokopiarki i zestawu komputerowego oraz urządzenia zabezpieczającego 

dostęp do sieci do Urzędu Gminy 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 242 328,66 0,00 242 328,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 713,49 0,00 47 713,49 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 47 713,49 0,00 47 713,49 

   Dochody własne jst 47 713,49 0,00 47 713,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2201



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 015,00 0,00 144 015,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 144 015,00 0,00 144 015,00 

   Dochody własne jst 144 015,00 0,00 144 015,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Ośrodka Zdrowia w Dobryszycach 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 600,17 0,00 50 600,17 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 50 600,17 0,00 50 600,17 

   Dochody własne jst 50 600,17 0,00 50 600,17 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Ośrodka Zdrowia w Dobryszycach 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 75 000,00 0,00 75 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa zadaszenia boksu na opał przy Szkole Podstawowej w Bloku Dobryszyce 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 30 000,00 0,00 30 000,00 

 80104  Przedszkola  10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego związanego z budową Przedszkola  

w Dobryszycach. 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Dobryszycach (w tym ze środków funduszu sołeckiego - 27.902,20 zł) 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 35 000,00 0,00 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Kredyty i pożyczki 20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 368 000,00 0,00 368 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 000,00 0,00 206 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 0,00 206 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni i przepompowni ścieków. 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Kredyty i pożyczki 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2201



   Zakup i montaż pompy na oczyszczalnie ścieków w Dobryszycach 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 000,00 0,00 132 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 

   

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego (w tym m.in. w : Sołectwie Zalesiczki ze 

środków funduszu sołeckiego - 10.884,10 zł; „Deptak” Dobryszyce przy użyciu paneli 

fotowoltaicznych.) 

132 000,00 0,00 132 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 132 000,00 0,00 132 000,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Montaż modułów fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz na 

budynkach mieszkańców Gminy Dobryszyce. 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup pojemników do przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00 0,00 17 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Budowa drewnianego tarasu przy świetlicy wiejskiej w Borowiecku (ze środków fun-

duszu sołeckiego - 11.000,00 zł) 
11 000,00 0,00 11 000,00 

   Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

 92195  Pozostała działalność 6 500,00 0,00 6 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 

   Zakup sceny z przeznaczeniem na organizację gminnych imprez plenerowych. 6 500,00 0,00 6 500,00 

   Dochody własne jst 6 500,00 0,00 6 500,00 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 10 323,81 17 323,81 

 92695  Pozostała działalność 7 000,00 10 323,81 17 323,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 10 323,81 17 323,81 

   
Budowa altany przy boisku w miejscowości Żaby (ze środków funduszu sołeckiego - 

7.000,00 zł) 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   Dochody własne jst 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Urządzenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy boisku w Zdani. 0,00 10 323,81 10 323,81 

   Dochody własne jst 0,00 10 323,81 10 323,81 

Razem 2 545 828,66 130 323,81 2 676 152,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2201



Tabela nr 4  

do uchwały nr XXIII/117/16 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM DEFICYTU,  

ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2016 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1. Przychody 2. 666.179,00 1. Rozchody 1.414.576,00 

903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z UE 
982.000,00 

963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
982.000,00 

 - pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego na:    - pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego na:   

1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobry-

szyce” 
648.000,00 

1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszy-

ce” 
648.000,00 

2) „Budowa i przebudowa dróg lokalnych” 334.000,00 2) „Budowa i przebudowa dróg lokalnych” 334.000,00 

950 – Wolne środki 166.000,00 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 432.576,00 

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym: 
1.518.179,00   

1) na pokrycie planowanego deficytu:     

- pożyczka z W.F.O.Ś. i G.W. na: 

 „Modernizacja oczyszczalni i przepompowni ścieków” 
120.000,00   

- kredyt 965.603,00   

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu poży-

czek i kredytów 
   

- kredyt 432.576,00   

2. Dochody budżetu gminy 16.063.716,00 2. Wydatki budżetu gminy 17.315.319,00 

RAZEM 18.729.895,00  18.729.895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2201



Tabela nr 7  

do uchwały Nr XXIII/117/16 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY DOBRYSZYCE NA 2016 ROK 

 DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem funduszu sołeckiego W tym: kwota Klasyfikacja budżetowa 

1 2 3 4 5 

1. BLOK DOBRYSZYCE 27 902,20 27 902,20 60016 § 6050 

2. BOROWA 8 649,68 8 649,68 92109 § 4210 

3. BOROWIECKO 13 560,47 
2 560,47 92109 § 4210 

11 000,00 92109 § 6050 

4. DOBRYSZYCE 27 902,20 27 902,20 80195 § 6050 

5. DOBRYSZYCE II 18 694,47 18 694,47 70005 § 6060 

6. GALONKI 10 602,84 
8 602,84 92109 § 4210 

2 000,00 92109 § 4300 

7. ROŻNY 12 332,77 
3 332,77 92109 § 4210 

9 000,00 92109 § 4300 

8. RUDA 6 780,23 6 780,23 70005 § 4300 

9. WIEWIÓRÓW 13 644,18 13 644,18 70005 § 6060 

10. ZALESICZKI 11 384,10 
10 884,10 90015 § 6050 

500,00 92195 § 4210 

11. ZDANIA 10 323,81 10 323,81 92695 § 6050 

12. ŻABY 8 593,88 
1 593,88 92695 § 4210 

7 000,00 92695 § 6050 

RAZEM: 170 370,83 170 370,83 - 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIII/117/16 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2016 ROKU 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dobryszycach 100.300,00 

Ogółem: 100.300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2201


		2016-05-17T07:27:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




